
Codice Fiscale 80074850373 
Piazza Rossini, 2 - 40126 Bologna - Tel. 051.221483 - 233975 Fax 223168 

pec: conservatoriobologna@pec.it - www.conservatoriobologna.it   

 
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini”  

 

~  Bologna ~ 
 

 
 
 

Prot. n° 32 Bologna, 07/01/2021 

 
IL DIRETTORE 

 
Visto il bando di selezione pubblica prot. n° 5185 del 28/10/2020 per contratti di collaborazione agli studenti per 
l’a.a. 2020/21 presso il Conservatorio di Musica di Bologna G.B. Martini – A.A. 2020/2021; 
 
Visti in particolare gli articoli che definiscono le modalità di nomina delle commissioni giudicatrici;   
 
 

DECRETA 
Articolo 1 

 
È nominata la Commissione giudicatrice che si occuperà di selezionare le figure di cui al bando in premessa, 
formata dai seguenti componenti: 
 

1. Prof.ssa Maria Luisa Baldassari – Presidente  
2. Prof.ssa Annarosa Vannoni - Componente 
3. Prof. Daniele Salvatore – Componente  

 
 

Articolo 2 
 

La Commissione è convocata, in modalità mista, per il giorno 14/01/2021 alle ore 11:30 presso la Direzione per 
l’insediamento, l’inizio dei lavori e il colloquio con i candidati.   
 
 
Si dispone la pubblicazione del presente decreto all’Albo e sul sito istituzionale del conservatorio. 
 
 
 
 IL DIRETTORE 
 (M° Vincenzo De Felice) 

  
 


